
Ne mbeshtetje t€ nenit 52, patagrafi
zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr.
Komun€s s€ Prishtin€s,01- nr. 110 - 3l
procedur€n e themelimit, p€lb€rjen
Prishtines, kryesuesi i Komitetit p€r

mbledhjen e tret€ t€ Komitetit p€r Poli
te filloje n€ or€n 15:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e

P€r mbledhje proPozon k€t€

Miratimi i ekstrakteve t€
Komitetit p€r Politik€ dhe
Diskutim lidhur me ra
Bartia e buxhetit t€ Pas
Propozimvendimi P€r d
s€ Prishtin€s KomPanis€
Elektrike (KEDS);
Propozimvendimfl P€r
t€ paluajtshme t€
Propozimvendimi P€r
pron€s s€ paluajtshme t€
parcelafi LL80-1", 1185'L, 1
Ep€rme.

7. Propozimvendirni P€r
t€ pron€s s€ paluaitshme
mbetjet e materialeve
Propozimvendirni Per
holl€sish€m p€r t€r€sin€
Propozimvendimi P€r
Trimave L";

10. Propozimvendimi P€r mi
817,8 18, B 19 dhe 820 -

LL. Propozimvendimi P€r
1.2. Miratimi i Rregqllores

Komun€s s€ Prishtin€s;
13. Te ndryshme.

t.

2.
3.
4.

9.

KUVENDI I KOMUNES SEPRISHTINES

ublika e Kosov€s
Republika a - Republic of

e Prishtin€s
OpBtina ina -Municipality of

1 i  L ig j i t  m.03/L -  040,

/15, qershor 2008), t€ nenit 45, patagrafi 45'2 i Statutit t€

, rc dt.25.2.2010, dhe t€ nenit 4, pika 4.3 e Rregullores p€r

kompetencat e komiteteve t€ p€rhershme n€ Komun€n e

itike dhe Financa t€ Komun€s s€ Prishtin€s,

t h € r r e t

dhe Financa, e cila do td mbahet m€ 10.05.2017, dhe do

t€ Drejtor€ve (kati II) t€ Komun€s se Prishtines'

REND TE PTTES:

procesverbatit t€ mbledhjes s€ par€ dhe t€ dyte te

rnanca;
tremujor financiar, janar - mars 2017;

t€ t€ hyrave vetjake nga viti 2015 n€ vitin 20L7;

n€ shfryt€zimt€ pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s
Kosovare p€r Distribuim dhe Furnizim me Energii

imin e pronave t€ paluajtshme t€ Komun€s me prona

fizik6;
rtimin paraprak p€r dh€nien n€ shfryt€zim afatgjat€ t€

Komun€s p€r nd€rtimin e obiekteve shum€banesore,
2, 1L8/L-L, ]r1'7 8'0, 1177'0, 1L7 9 -0 dhe !17 6-0K B ernic € e

n e Planit rregullues t€ hollesish€m p€r blloqet:

imin paraprak p€r dh€nien n€ shfryt€zim afatshkult€r
, Komun€s p€r nd€rtimin e depos, ku do t€ traitohen
more, parcela 19-0, ZK Drenoc.
ie n€ dispozicion te Projektplanit rregullues te

bane "8" t€ lagies "Prishtina e Re - Zonal.;indie";
atimin e Planit rregullues t€ holl€sish€m "Kodra

aglja'Mati 1" 2017 -2025;

den n€ shfryt€zim afatgjat€ N.P.L. "Hortikultura"'
t€ hyrat vetjake t€ institucioneve kulturore vart€se t€
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